quacumq; parte sepatus esset a diuinitate. esset suppositū p se existēs. q̄ talis
nullo modo reassumeret in resurrectōe. qd̄ est hereticū. Secūdo sic si sanguis
christi effusus in passione p̄ receptōe humani generis p̄ parte aliqua non
reassumeret in resurrectōe sed remaneret in terris. querit̄ quid erit de eo ī fi-
ne seculi. non est dicendū q̄ corrupet. nec q̄ tunc reassumat. qz resurrectio
christi nō iterabit. ergo sequit̄ q̄ totus sanguis in passione effusus p̄ redēptō
ne humani generis fuit reassumptus in resurrectōe. Nunc est dicendū ad
rationes in oppositū. Ad p̄mam r̄t̄t̄. negando p̄ntiam. qz sanguis ille q̄ in
aliquibus ecclesijs d̄r̄ reservari. non fuit qui fluxit d̄ latere christi. sed q̄ mira-
culose d̄r̄ effluxisse de quadā imagine christi percussa. vt dicit sanctus Thomas
in tertia pte. Quid q̄ d̄r̄ effluxisse de hostia p̄secrata percussa a quodam iureo. vt
dicit Jobānes de poliaco. vbi supra. Ad secundā que est p̄firmatio. respon-
det̄ etiā negando p̄ntiam. Et rō est. quia fortassis q̄ talem sanguinē adorant
nec credunt q̄ ille effluxisset de latere christi. sed emanasset alimēte sicut dictū
est. Tunc Jobānes de poliaco respondens p̄dicto argumēto. dicit sic. q̄ si illē
sp̄s quos est talis sanguis assererent q̄ fluxisset de corpore d̄ni. male facerent
cum oppositū vt dixi. p̄babilis sit. sed si ostendant adorandū. nō vidē peri-
culum. qz ille sanguis vel d̄r̄ effluxisse ex quadā imagine christi percussa in con-
tūmeliam christi. vel fluxisse de quadā hostia p̄secrata p̄ puncta in christi con-
tūmeliam. sicut accidit in vico iureoz parisijs. si ergo fluxerit de corpore christi
potest̄ t̄ debet. adorari adoratiōe latrē sicut sacratissima reliquia christi. Et
fluxit de imagine xpi. aut hostia p̄secrata. quia talis fluxus oīno fuit miracu-
losus. rep̄ntans christi passionem. et ip̄m christum passum. itē etiā debz. ado-
rari adoratiōe latrē. non p̄pter se sed p̄pter christū passum. et eius passiones
quā rep̄ntat. sicut etiam christi imago. Et itē. siue fluxerit de corpore xpi siue
non. nō est error nisi asserat̄ qd̄ corpore xpi fluxerit. qd̄ vt puto non faciūt. hec
Jobānes de poliaco. Ad tertiā r̄t̄t̄ q̄ etiam alij h̄mōres resurgent. s̄
ablatis qualitatibz eoz. Cū Aug⁹. Valet em̄ diuina potētia de ista visibili
atq; tractabili natura eoz q̄busdam manētibz auferre quas voluerit q̄si-
tates vt absit labes scz corruptiōis. absit effigies. absit motio. absit fatigatiō
absit vescendi p̄rās. absit esuriēdi necessitas. Et hoc de iste q̄ōne pro nunc.
Conferant aut̄ totum qd̄ dictum ē ad id qd̄ legit̄ in directorio inq̄sitōis. q̄ cle-
mens sextus informat⁹ p̄ fratrem Nicolāum roselli ordinis p̄dicatōrē inquisito-
rem heretice p̄auitatis in p̄tibus Aragonie et Catalonie q̄ in Catalonia in
cunitate Barchinonē. publice p̄dicabat q̄ in sanguine xpi aspersa in para-
scue nō remansit diuinitas. nec sanguis ille erat deificatus habito solēni p̄si-
lio magistrōz et alioz. mādauit p̄ suas patētes l̄ras dicto inq̄sitōri quatinus
dictū articulum vt hereticālē et erroneū faceret publice renocari atq; solēnē
p̄denari. et sic ip̄e inq̄sitōr fecit in ecclesia cathedrāli publice Barchinonē
dictum articulū velut hereticālē p̄ demnari. hoc in directorio inq̄sitōis